２０２３年1１月９日
成都日本商工クラブ会員の皆様
 工場見学開催のご案内
成都日本商工クラブ事務局

　秋冷の心地よい季節、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　早速ですが、表題の成都日本商工クラブ主催「工場見学の開催」につきまして、下記にご案内させて頂きます。
　お忙しいとは存じますが、万障繰り合わせの上、ご参加下さいますようお願い申し上げます。

　なお、ご出欠につきましては、添付【別紙１】の参加申込書に必要事項をご記入いただき
１１月２０日(月)までにご回答下さいますようお願い申し上げます。

記
1． 日時並びに見学場所：
（A）11月28日（火），（B）12月5日（火）
（A）（B）とも　10:00～13:00（昼食も含む）：一汽豊田汽車(成都)有限公司
13:30～15:30　神鋼建機（中国）有限公司

2． 人数：（A）20名、（B）20名（ともに大人を対象・大学生可）

3． 集合解散場所：地下鉄2号線・連山坡駅（连山坡站）
※　一汽豊田汽車(成都)有限公司、神鋼建機（中国）有限公司より
送迎バスを準備いただいています。集合時間等は【別紙１】にてご確認ください。

4． 注意事項 ・長ズボン・シューズ着用、工場内の通路を利用し見学をしますので、
華美な服装は避けて下さい。
　　　　　　　   ・飲み物はご持参ください。（水筒orペットボトル）
※食事は禁止（ガム、飴等も工場敷地内では控えて下さい。）
　　　　　　   　・持ち物は、保管場所を準備できませんので、携行可能なモノとして
　　　　　　　　   下さい。
　　　　　　   　・見学場所は大型機械を備えた工場です。
　　　　　　　   　騒音、溶接光の中、大型天井クレーンも稼働しております。
　　　　　　　   　工場スタッフの方の指示を厳守して頂きます。
　　　　　　   　・カメラ撮影は、禁止します。
以上
■ お申込み・お問い合わせ先
成都日本商工クラブ事務局
E-mail： info@chengdu-shokoclub.org;　cdnakada@live.cn;
TEL：０２８－８６２０-３３８０　（何怡（かい）/日本語可）
【別紙１】
＜スケジュール＞
◇集合場所と時間
　　・集合場所  地下鉄２号線・連山坡駅（连山坡站）A1口
　・集合時間　９:30（参加者確認後出発いたします）
　　（解散は 地下鉄２号線・連山坡駅で１６:００頃の予定です）

◇工場見学
　・10:00～13:00（昼食も含む）：一汽豊田汽車(成都)有限公司
　・13:30～15:30　神鋼建機（中国）有限公司

	＜参加申込書＞

　◎ご希望の見学希望日に「〇」をご記入ください。
　◎枠が足りない場合は追加してご記入ください。

	お名前
	携帯番号

	会社名
	見学希望(A)11/28
	見学希望
(B)12/5